

**Plano Pack A/S**  
Thrigesvej 34, 7430 Ikast

**CVR-nr. 20 07 69 41**  
*Company reg. no. 20 07 69 41*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2022.*

---

**Morten Aarup Pedersen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Plano Pack A/S Thrigesvej 34 7430 Ikast
	Telefon: 99289999 <i>Phone</i>
	E-mail: map@planopack.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 20 07 69 41 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. maj 1997 <i>Established:</i> 15 May 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 <i>Financial year:</i> 1 January 2021 - 31 December 2021
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Grzegorz Bohdan Lajca, formand, <i>chairman</i> Jaroslaw Marek Wasik Sebastian Aleksander Sliwa
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Morten Aarup Pedersen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	AKOMEX Sp. z o.o. Jablowska 71 83-200 Starogard Gdanski Polen

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af pap til fiskeindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.059.319 kr. mod 3.993.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.441.796 kr. mod 1.951.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are production of cardboard for the fishing industry and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 4.059.319 against DKK 3.993.690 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.441.796 against DKK 1.951.048 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>4.059.319</b>	<b>3.993.690</b>
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-321.184	-1.044.551
Administrationsomkostninger		
<i>Administration expenses</i>	-560.975	-434.279
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>3.177.160</b>	<b>2.514.860</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	80.186	100.176
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-123.466	-109.576
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	-43.280	-9.400
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>3.133.880</b>	<b>2.505.460</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-692.084	-554.412
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>2.441.796</b>	<b>1.951.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	441.796	451.048
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>2.441.796</b>	<b>1.951.048</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	1.626.786	56.962
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	68.238	33.317
5 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Prepayments for property, plant, and equipment</i>	454.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>2.149.824</u>	<u>90.279</u>
6 Deposita		
<i>Deposits</i>	257.062	18.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>257.062</u>	<u>18.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<u><b>2.406.886</b></u>	<u><b>109.021</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.347.245	1.186.135
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	52.980	224.905
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>1.400.225</u>	<u>1.411.040</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.056.759	2.107.650
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	5.500
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	13.604	2.500
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>75.153</u>	<u>10.817</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.145.516</u>	<u>2.126.467</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.955.596</u>	<u>3.892.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>6.501.337</b></u>	<u><b>7.429.714</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>8.908.223</b></u>	<u><b>7.538.735</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.217.222	2.775.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.717.222</b>	<b>4.775.426</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	113.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
8 Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	839.707	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	839.707	0

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	126.633	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	30.307	16.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	387.705	164.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	0	91
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	467.584	541.312
9 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.226.065	2.041.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.238.294</u>	<u>2.763.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>3.078.001</b></u>	<u><b>2.763.309</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>8.908.223</b></u>	<u><b>7.538.735</b></u>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee issues</i>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	500.000	2.324.378	1.500.000	4.324.378
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	451.048	1.500.000	1.951.048
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	500.000	2.775.426	1.500.000	4.775.426
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	441.796	2.000.000	2.441.796
	<b>500.000</b>	<b>3.217.222</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.717.222</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee issues</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	573.584	565.312
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>118.500</u>	<u>-10.900</u>
	<b><u>692.084</u></b>	<b><u>554.412</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	2.463.311	2.438.311
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.716.743	25.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-1.010.038	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.170.016</u></b>	<b><u>2.463.311</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-2.406.349	-2.319.998
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-146.919	-86.351
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	1.010.038	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.543.230</u></b>	<b><u>-2.406.349</u></b>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.626.786</u></b>	<b><u>56.962</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	<u>1.200.333</u>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	54.519	118.519
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	57.915	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-12.991	-64.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>99.443</u></b>	<b><u>54.519</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-21.202	-67.029
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-19.386	-18.173
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	9.383	64.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-31.205</u></b>	<b><u>-21.202</u></b>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>68.238</u></b>	<b><u>33.317</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
<b>5. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Prepayments for property, plant, and equipment</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	454.800	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>454.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>454.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	18.742	18.742
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>238.320</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>257.062</u></b>	<b><u>18.742</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<b><u>257.062</u></b>	<b><u>18.742</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Aktiekapitalen består af 463.000 A-aktier á 1 kr. og 37.000 B-aktier á 1 kr.		
<i>The share capital consists of 463.000 A-shares, each with a nominal value of DKK 1 and 37.000 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.</i>		
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
<i>Lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt		
<i>Total lease liabilities</i>	966.340	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-126.633</u>	<u>0</u>
	<b><u>839.707</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>304.070</u>	<u>0</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld består, udover gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale, af gæld til tredjemand på 230 t.kr.		
<i>Other debt, in addition to public debt and debt related to staff, consists of debt to third parties of DKK thousand 230.</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 30 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, DKK thousand 30, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK thousand 500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	1.400
Produktionsanlæg og maskiner	
<i>Production plant and machinery</i>	426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	281

Andre produktionsanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.200 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 966 t.kr.

*Other operation assets representing a carrying amount of DKK thousand 1.200 at 31 December 2021, have been financed by means of finance leases. At 31 December 2021, this lease liability totals DKK thousand 966.*

Herudover er der stillet sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitut i debitorer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.057 t.kr.

*In addition, security has been provided for possible debt to credit institutions in receivables, where the book value at 31 December 2021 amounts to DKK thousand 2.057.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 11. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

*In addition to finance leases, the company has entered into an operational leasing contract with an average annual leasing payment of DKK thousand 95. The leasing contract has 18 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK thousand 142.*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 477 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 65 måneder, hvorfor huslejeforpligtelsen udgør 2.582 t.kr.

*The company has signed a lease with a yearly rent of DKK thousand 477. The contract has a termination period of 65 months, and the rental obligation amounts to DKK thousand 2.582.*